
Olga Žclsns&á Drápalová 
Divadelní společnost Háta 

Opletalova 13/933 Praha 1 Pfová fól5sto 
elofon 224 233 933 mob!! 

e-fitnll
IČO: 65052358 DIČ: CZ 6052201112

A

¿■¿fafOscuJ j )£/7 h '/fS /'/i 'ť c d /š jč /^ u /

2  c -1 /2?/<

uzavírají smlouvu o zájezdovém představení

v

hry

autora

Ov/ L/yiS/ 

i//~  í^Ju’/~

H 'tá 'c /  /  /¿  C a ¿' c* /n

, srf ‘ ocí,¿ A c¿j
datum a začátek představeni --------------------

/  9  u  /  *7 - ¿ pe  ¿s íú /

pořadatel se zavazuje,aby se představení uskutečnilo

. .  . _  v „ rzajistit volné šatny pro --------- zen a --------- mužu

zajistit přípoj minidisku do zesilovače 

zabezpečit parkování automobilů

zabezpečit přístup pro stavbu kulis 2 hodiny před představením

otevřít osvětlovací a zvukovou kabinu 2 hodiny před předsíavem

uhradit autorský honorář ve výši -^4^bra to  Aura -Pont Praha

' Radlická 99, 150 00 Praha 5



Za odehrané představení uhradí pořadatel divadelníspolečnosti Háta

1/ doprava avie -  divadelní kulisy
mikrobus -  herci a technický personál
osobní vůz -  v případě,že v představení hraje víc herců než 7

alikvotem

další náklady

ubytování herců a technického personálu 

alikvotem ----------------------------

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,provozních důvodů, 
či jiných. Provozovatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti vystavené faktuře:

1/ na konto divadelní společnosti Háta

2/ v den odehraného představení proti proti faktuře

h<7i

i /
l / c c  A /

. V Praze

D/-¿ 7 's1/,-' 73

ODb

7
772207772
*7'f  k/\77,\ 7 
’ 04437W

Olga Želenská -  Drápalová-

1/ Jóbí2lau'i H- 2 o

zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odbor číslo 340001-046397

www.divadlohata.cz


